et auctoritate, pacis fecimus possessionem per Montem quemcumque com-  
 petentem et Nobles suos die quacumque voluerit offose aue prang.  
 Per ipsum. Nos sum Johannem de Michow Wozyceli peshionum  
 suum, eiusq[ue] posteror, huiusdem Jus p[re]sens capsum, Summam,  
 ac bona Summa supra, Jurag p[re]senti cesso onerata, cum N[ost]ris  
 eorum Libertatibus et iuramentis, s[er]uandis et p[ro]prietatibus que ad  
 tenendi, habendi et possidendi, illisq[ue] quiete et pacifice utriusq[ue]  
 ac ad suos, suorum suorum quosuis benefactos, s[er]uandis  
 libere et effectuatim conuertendi, p[ro]fati J[ur]is originalis eo oia  
 latiq[ue] in se complectend, p[re]senti cessi et transfusi vigore. Debet  
 et tenebitur n[ost]rat[us] Regis, q[ui] se, ad suos suos in et Sup  
 bonis suis gentis a[ut]is, Summisq[ue] quibusuis p[ro]prietatibus et  
 habendi, p[ro]nominato peshionario suo, eiusq[ue] posteris inscribit et  
 obligat p[re]senti ipsum et eius suos, in dicto J[ur]e cesso, Summa,  
 ac bonis, Summa ear[um] oneratis, et tunc eorum omnium, ab  
 omni et quavis impetitione iudicia, quamcumque personarum,  
 cuiuscumq[ue] conditionis Stat[us] et Lex, cuiusuis extitum, ex re,  
 persona, et occasione sui Legit[is], suorum suorum, Jurag p[re]senti  
 cessi tantummodo et non ultra exornanda, in omni iudicio et offi-  
 Regni semper toties quoties opus fuerit t[er]reni defendere euenire  
 intercedere et liberare, indemnamq[ue] compositionis reddere; nec  
 non huiusdem Jus p[re]sens capsum, Summam, ac bona Summa ear[um]  
 Jurag p[re]senti cesso onerata, ab omni b[us] genere J[ur]is et Inscr-  
 p[ro]prietatibus p[ro]prietatibus et posteroribus sup[er] ear[um] p[ro]prietatibus, modo quod  
 cuiuscumq[ue] personarum factis et factis, tum etiam quibusuis  
 p[ro]prietatibus ear[um] bona, p[ro]prietatibus oia p[re]senti cessi importatis  
 et importatis, J[ur]is deniq[ue] et p[ro]prietatibus, p[ro]prietatibus J[ur]is qui  
 busuis in quocumq[ue] puncto et gradu J[ur]is dependend et in  
 quocumq[ue] J[ur]is officio Regni obtend et obtinend, ac super